
READYCON Česko 2022 

Největší akce pro středoškoláky o budoucnosti trhu práce a trendech v 

jednotlivých oborech 

25. října 2022 proběhla online konference READYCON Česko 2022. Konference 

se účastnila třída 4. A, obor Cestovní ruch, která si zvolila pro svoji konferenci 

téma Trendy v obchodě a službách. 

Pokrok přináší změny a ty se odráží na trhu práce. Průmysl, bio-inženýring, 

decentralizované finance a mnohé další trendy mění potřeby zaměstnavatelů a  

mladí lidé se budou muset umět adaptovat, aby se na trhu práce dokázali dobře 

uplatnit, a  to nejen po škole, ale i později v kariéře. 

READYCON Česko 2022 je největší online akce přinášející aktuální poznatky o  

měnícím se trhu práce a trendech v jednotlivých oborech přímo do tříd středních 

škol po celé České republice. 

Cílem vysílání je poskytnout středoškolákům přehled o aktuálních trendech a 

možných scénářích budoucnosti, a tím jim zajistit dostatek informací, které je 

povedou k lepším rozhodnutím a budou schopni podnikat kroky, které jim 

pomohou najít uplatnění v  rychle se měnícím pracovním prostředí. 

Ing. Jitka Máňáková 

 

 


